様式第144号（第43条関係）
	不動産等の最高価申込者決定通知書

	年　　月　　日
住(居)所(所在地)
氏名(名称)　　殿

村長　　　　　　　　印

下記のとおり換価財産の最高価申込者を決定しました。
国税徴収法第106条第2項の規定により通知します。

	換価財産
	最高申込
価額
	最高申込者の氏名

	名称、性質及び所在
	数量

	円

	最高価額申込者決定年月日
	年　　月　　日

	売却決定
	日時
	場所

	年　　月　　日
	午前
午後
	時